[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.04.2018 № 40
О внесении изменений в постановление Администрации

Гусинского  сельского поселения Краснинского района

Смоленской области № 223 от 24 октября 2016 года
«Об утверждении муниципальной программы

«Создание условий для эффективного  управления
муниципального образования Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области»
на 2017-2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области,

Администрация Гусинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гусинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области № 224 от 24 октября 2016 года «Об  утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного  управления  муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2017-2019 годы» (в ред. постановлений Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от  26.06.2017 № 73, от  19.10.2017 № 122, от  20.10.2017 № 125, от  08.12.2017 № 164, от  20.12.2017 № 169) следующие изменения:
1) В паспорте муниципальной программы «Создание условий для эффективного  управления  муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2017-2019 годы» слова «на 2017-2019 годы» заменить словами «на 2017-2020 годы»:

слова

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет 18719,4 тыс.рублей, в том числе:

2017 год – 2410,4 тыс.рублей.

2018 год – 5628,8 тыс.рублей.

2019 год – 5336,2 тыс.рублей.

2020 год – 5344,0 тыс.рублей
из них:

средства местного бюджета – 18719,4 тыс.рублей, в том числе:

2017 год – 2410,4 тыс.рублей.

2018 год – 5628,8 тыс.рублей.

2019 год – 5336,2 тыс.рублей.

2020 год – 5344,0 тыс.рублей

заменить словами
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет 18698,4 тыс.рублей, в том числе:

2017 год – 2342,6 тыс.рублей.

2018 год – 5675,6 тыс.рублей.

2019 год – 5336,2 тыс.рублей.

2020 год – 5344,0 тыс.рублей
из них:

средства местного бюджета – 18698,4 тыс.рублей, в том числе:

2017 год – 2342,6 тыс.рублей.

2018 год – 5675,6 тыс.рублей.

2019 год – 5336,2 тыс.рублей.

2020 год – 5344,0 тыс.рублей

2) В паспорте обеспечивающей подпрограммы «Эффективное выполнение полномочий муниципальным образованием Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»
слова
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет 18059,6 тыс.рублей, в том числе:

2017 год – 2304,6 тыс.рублей
2018 год – 5443,8 тыс.рублей

2019 год – 5152,2 тыс.рублей

2020 год – 5159,0 тыс.рублей
из них:

средства местного бюджета –  18059,6 тыс.рублей, в том числе:

2017 год – 2304,6 тыс.рублей
2018 год – 5443,8 тыс.рублей

2019 год – 5152,2 тыс.рублей

2020 год – 5159,0 тыс.рублей

заменить словами
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет 18106,4 тыс.рублей, в том числе:

2017 год – 2304,6 тыс.рублей
2018 год – 5490,6 тыс.рублей

2019 год – 5152,2 тыс.рублей

2020 год – 5159,0 тыс.рублей
из них:

средства местного бюджета –  18106,4 тыс.рублей, в том числе:

2017 год – 2304,6 тыс.рублей
2018 год – 5490,6 тыс.рублей

2019 год – 5152,2 тыс.рублей

2020 год – 5159,0 тыс.рублей

2. Приложение 1 изложить в следующей редакции: (приложение 1 к постановлению от 04.04.2018 № 40).

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за  выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гусинского  сельского поселения

Краснинского района Смоленской области _____________ Н.В.Хлебникова
Приложение №1

(в ред. постановлений Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от  26.06.2017 № 73, от  19.10.2017 № 122, от  20.10.2017 № 125, от  08.12.2017 № 164, от  20.12.2017 № 169,
от  04.04.2018 № 40)
	№ п/п
	Наименование мероприятий Программы
	Объемы финансирования по годам, тыс.руб.

	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Муниципальная программа «Создание условий для эффективного  управления  муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2017-2020 годы

	1.1
	Обеспечивающая подпрограмма «Эффективное выполнение полномочий муниципальным образованием Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»
	2304,6
	5490,6
	5152,2
	5159,0

	Основное мероприятие «Обеспечение организационных  условий для реализации муниципальной программы»
	2296,6
	5481,8
	5143,2
	5151,0

	Направления:

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	2208,8
	4813,9
	4467,9
	4467,9

	Расходы по уплате налогов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации
	27,6
	481,2
	481,2
	481,2

	Расходы на выплату пенсий за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы
	60,2
	186,7
	194,1
	201,9

	Основное мероприятие «Обеспечение взаимодействия с некоммерческими организациями»
	8,0
	8,8
	8,0
	8,0

	Направления:

	Расходы на оплату членских взносов
	8,0
	8,8
	8,0
	8,0

	1.2
	Подпрограмма «Распоряжение объектами муниципальной собственности муниципального образования»
	38,0
	185,0
	185,0
	185,0

	Основное мероприятие «Обеспечение распоряжением объектами  муниципальной собственности муниципального образования»
	38,0
	185,0
	185,0
	185,0

	Направления:

	Оценка муниципального имущества, изготовление кадастровых паспортов и (или) технических планов на объекты недвижимости, находящиеся в муниципальной собственности
	23,0
	110,0
	110,0
	110,0

	Услуги  по выполнению кадастровых работ по земельным участкам
	15,0
	75,0
	75,0
	75,0

	Всего по программе
	2342,6
	5675,6
	5336,2
	5344,0

4